檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：傅千珊

電話：06-2906584

傳真：06-2904690

電子信箱：tncm1406@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年10月5日

發文字號：南市教課(一)字第1040987131號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送原住民族委員會委託國立臺灣師範大學辦理「104年

度原住民族語言能力認證測驗」報名簡章，有關本次報名

相關事宜，詳如說明，敬請惠允公告。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年9月30日師大進字第10410232

78號文辦理。

二、「104年度原住民族語言能力認證測驗」報名日期自104年

9月25日(星期五)起至10月26日(星期一)止。測驗日期訂

於104年12月19日(星期六)舉行。

三、相關測驗資訊及報名簡章可至國立臺灣師範大學進修推廣

學院網站查詢及下載(http://ipt.sce.ntnu.edu.tw/ipt1

04/)，考生服務專線：02-2321-9585、(免付費)0800-699

-566。

四、敬請各校轉知原住民學生並協助完成考生團體線上報名業

務，將由原住民族委員會補助各校代辦團體報名學校行政

費，及協助完成報名程序者，以補助每名考生新臺幣50元

整之費用，國小學生亦可報名。

1

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市各私立高中

職、臺南市各公立高中職

副本：本局課程發展科 2015-10-05
11:45:35